
那覇空港立体駐車場（P2）
消火薬剤交換作業

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年11月16日

琉球ヤマトプロテック
（株）
沖縄県那覇市安里1-
5-11

1360001017106

    一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

10,106,899円 10,098,000円 99.9% 

電球(JF 6.6A 45WS)22個
外91点購入

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年11月17日
（株）有電社関西支店
大阪府大阪市中央区
南久宝寺町3-6-6

1011001023797

　一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

53,354,789円 52,800,000円 98.9% 

令和5年度国有財産関係
書類ファイリングシステム
データ入力作業

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年11月20日
四国工業写真（株）
香川県高松市田村町
363-3

3470001001815

    一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

3,731,354円 3,685,000円 98.7% 

大阪国際空港庁舎3階直
流電源装置精密点検

森島　隆広
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和5年11月16日
光栄電池（株）
大阪府高槻市大塚町
1丁目29番11号

9120901010886

    一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

1,980,000円 1,925,000円 97.2% 

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
随意契約によることとした会計法令の根

拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号



関西国際空港電力監視制
御装置保守点検

仲田　貴文
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中1番地

令和5年11月17日

東芝インフラシステム
ズ（株）
神奈川県川崎市幸区
堀川町72番地34

2011101014084

    一般競争入札を行ったところ、再
度の入札をしても落札者が無かった
ことから、会計法第29条の3第5項、
予算決算及び会計令第99条の2の
規定を適用し、左記相手方と随意契
約を締結したものである。

8,186,787円 8,140,000円 99.4% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-4

